b., w sali posiedzeń tegoż Rządu odbędzie się w terminie skróconym t. jest dnia 14 (26) Października r. b., o godzinie 1 po południu licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje z głośnym po rozlecetowaniu takowych pomiędzy współubiegającymi się przystąpiem na dwuletnią lub trzyletnią począwszy od 1 (13) Stycznia 1876 r. dostawę drewn, świec, oleju do lamp i słomy dla Wojska, Zarządów i Zakładów Wojskowych w Gubernji Radomskiej od cen średnich sprawdzonych, a mianowicie:

Table with 2 columns: Item description and Price. Includes 'Za sążeń półsześcienny drewn', 'Za funt świec łojowych', 'Za funt oleju do lamp', 'Za pud słomy'.